DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUÍMICA DAS CORES NOS
CÉUS JUNINOS: DESVENDANDO OS SEGREDOS DOS FOGOS DE ARTIFÍCIO de
autoria de ANA PAULA FERREIRA OLIVEIRA, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA, MAELY
KELLY MEDEIROS DA SILVA SABINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68251

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68251